
 
 

UCHWAŁA NR 122/XVII/2025 
RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „GUMIŚ” w Staroźrebach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Gminnym Żłobku „GUMIŚ” w Staroźrebach, 
w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 1 500,00 złotych.  

2. Ustala się maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie dziecka w Gminnym Żłobku „GUMIś” 
w Staroźrebach, w wysokości 26,00 zł. 

3. W przypadku znacznego wzrostu cen żywności, stawka dzienna za wyżywienie w Żłobku, może być 
w ciągu roku zaktualizowana na wniosek dyrektora Żłobka, w porozumieniu z organem prowadzącym, przy 
czym zmiana winna być podana do wiadomości rodziców (opiekunów prawnych) co najmniej 
z jednomiesięcznym wyprzedzeniem. 

4. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony czas pobytu dziecka w Żłobku „GUMIŚ” utworzonym przez 
Gminę Staroźreby, w wysokości 25,00 zł za każdą kolejną rozpoczętą godzinę ponad 10 godzinny wymiar 
dzienny, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 15 kwietnia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Kinalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3563


	UCHWAŁA NR 122/XVII/2025 RADY GMINY STAROŹREBY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-08T09:33:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




